

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2491 Maja Cieślik

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2491 Maja Cieślik**

Cześć, jestem Maja. Mam prawie 3 lata i jestem już dużą dziewczynką, potrafię liczyć do ośmiu! Bardzo lubię bawić się w sklep i w lekarza. Do prawdziwych sklepów chodzę rzadko, mama mówi, że jest tam sporo zarazków. Ale lekarzy odwiedzam często, nawet bardzo często. Ciocie w szpitalu robią mi różne badania, nie wszystkie są przyjemne.

Nie mogę teraz chodzić do przedszkola, mam za to kilka koleżanek, które poznałam podczas pobytów w szpitalach. Gdy miałam 2 latka wykryto u mnie MIZS - to taka choroba, gdzie układ odpornościowy nie do końca wie czy jestem zdrowa, czy nie i atakuje moje stawy. Wtedy pojawia się stan zapalny w wielu miejscach i utrudnia mi chodzenie.

Są lepsze i gorsze dni - w tych gorszych ciężko jest mi wstać z łóżka, rodzice muszą mi dawać dodatkowe leki i długo mnie masować, żebym mogła się bawić.

Jestem w trakcie rehabilitacji i chemioterapii, mama robi mi zastrzyki i mówi, że jestem bardzo dzielna. Pierwsza kuracja trwa dwa lata, ale niestety ta choroba może ze mną zostać znacznie dłużej. Wiem, że muszę dużo ćwiczyć, aby moje wyniki badań poprawiły się i żebym mogła biegać po dworze jak inne dzieci. Życzie mi zdrówka!

POLTAX

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBESKIM KOLOREM.

Załącznik w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** Wniioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych latowańek groy w oś.)

135. **KWOTA** zł gr

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkobiercą (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 1% **2491 MAJA CIEŚLIK**

135. Wyznam zgodę

136.

PIT-37_{om} 4a

Miejscowość: **Warszawa**
Województwo: **mazowieckie**

